

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0724935194
---	-----------------------	----------------

2	01/03/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:16:16 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	თამარ კახურაშვილი	57001000634
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	კოლეჯი განთიადი	217890192
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.გორი ჭავჭავაძის №51
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტ. ქაღალდი (დელფინი) 40ც	52	ცალი	60.0000	0.6000	36.0000
2	ნაგვის პარკი-პრო 100ც. 50x55/35ლ შავი (20), 4820048483636	7000	ცალი	12.0000	8.0000	96.0000
3	ჭურჭლის ღრუბელი (გუფკა) 35 ც	47	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
4	ტილო მიკროფიბრა (კლექტიანი) ზომა: 40/40(მაგიდის ტილო)	7451	ცალი	6.0000	7.0000	42.0000
5	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 35*35 - /10101056/ /2100101124693/	299	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000

13	338.0000 - სამას ოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	01/03/2023	დრო (საათი, წუთი)	13:16:16
----	--	------------	-------------------	----------

19	ჩარიცხვით
----	-----------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/03/2023, 14:50:26

0724935194 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	მაგიდის საწმენდი ტილო 3 ც. უნივერსალი (35)	318	ცალი	15.0000	2.0000	30.0000
7	მოპის ტილო	803	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
8	3 ტიტა (9კგ) ავტომატი უნივერსალი	237	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
9	სახეხი "რაქმა" 0.500გრ	4452	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
10	ტექსი მარილმჟავა 600გრ 1*20	8699	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 338.0000 - სამას ოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 01/03/2023 დრო (საათი, წუთი) 13:16:16

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ჩარიცხვით

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/03/2023, 14:50:26